
事 務 連 絡  

令和７年９月１１日  

 

 さいたま市スポーツ少年団 

単位団代表指導者 各位 

 

さいたま市スポーツ少年団事務局  

 

 

令和７年度 埼玉県スポーツ少年団登録について 

 

仲秋の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素よりスポーツ少年団活動の振興に御尽力賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、令和７年度の日本スポーツ少年団登録が８月２１日をもって終了いたしましたが、

登録期間締切後に入団した団員について、埼玉県スポーツ少年団独自の登録が可能となり

ました。詳しくは別紙登録概要をご確認ください。 

また、登録した団員については埼玉県スポーツ少年団主催の交流大会へ参加が可能とな

りますが、その他各種大会への出場権につきましてはお約束するものではございません。出

場権につきましては各大会主催者への確認をお願いいたします。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

【添付書式】 

 １ 埼玉県スポーツ少年団登録概要 

 

 ２ 申込書 

  

公益財団法人さいたま市スポーツ協会 

さ い た ま 市 ス ポ ー ツ 少 年 団 

〒338-0835 さいたま市桜区道場４－３－１ 

サ イ デ ン 化 学 ア リ ー ナ さ い た ま 内 

Ｔ ＥＬ ：０４ ８－ ８５ １－ ６２５ ０  

Ｆ ＡＸ ：０４ ８－ ８５ １－ ６２５ ３  

i n f o @ s a i t a m a c i t y - s p o r t s . o r . j p 

https://www.saitamacity-sports.or.jp 

担当：齋藤、岩原 


